

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## **Job-Link ApS**

Søgårdsvej 44, 1.  
2820 Gentofte  
CVR nr. 34 69 43 70

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8/9 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 60 20 00

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 29. august 2012

**Direktion**  
Iben Holm

**Revisor**  
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rekruttering samt vikarvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -79.248.

Egenkapitalen udgør kr. 118.907.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen har i året haft fokus på at udvikle og vækste selskabets nye forretningsområde inden for Vikarservice. Effekten er begyndt at slå igennem i slutningen af året, og forventes at resultere i en væsentlig øget omsætning samt et positivt resultat allerede i følgende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016**

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT .....		891.488	2.565.394
Personaleomkostninger.....		<u>-992.840</u>	<u>-1.955.242</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-101.352	610.152
Finansielle omkostninger .....	1	<u>-28</u>	<u>-637</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-101.380	609.515
Skat af årets resultat .....	2	<u>22.132</u>	<u>-147.016</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-79.248</u></u>	<u><u>462.499</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-79.248</u>	<u>462.499</u>
		<u><u>-79.248</u></u>	<u><u>462.499</u></u>

**Balance pr. 30. april 2016**

	Note	30/4-15
<b>AKTIVER</b>		
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	10.400	10.400
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	10.400	10.400
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.400</b>	<b>10.400</b>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	184.340	102.971
Andre tilgodehavender .....	1.619	0
Udskudt skatteaktiv .....	22.132	0
Tilgodehavender i alt .....	208.091	102.971
Likvide beholdninger .....	345.887	839.304
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>553.978</b>	<b>942.275</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>564.378</b>	<b>952.675</b>

**Balance pr. 30. april 2016**

	PASSIVER	Note	30/4-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		477.263	556.511
Betalt udbytte i året.....		-438.356	0
		<u>          </u>	<u>          </u>
EGENKAPITAL I ALT .....	3	<u>118.907</u>	<u>636.511</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		122.865	0
Selskabsskat .....		140.865	192.916
Anden gæld .....		181.741	121.880
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.368
		<u>          </u>	<u>          </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>445.471</u>	<u>316.164</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>445.471</u>	<u>316.164</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>564.378</u>	<u>952.675</u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle omkostninger</b>	<b>2014/15</b>	
Renteomkostninger, øvrige .....	28	637
Finansielle omkostninger i alt .....	28	637

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	147.016
Årets regulering af udskudt skat .....	-22.132	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	-22.132	147.016

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-16</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	556.511	-	-79.248	477.263
Udbytte .....	0	-438.356	0	-438.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	636.511	-438.356	-79.248	118.907

	<b>30/4-15</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	80.000	80.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.